Начальнику управления ФНС России в г. Кургане Денисову Олегу Павловичу
Курганская область, г. Курган, ул. Красина, д. 154.
От Межевой Ольги Сергеевны
10.01.1993
Паспорт 5445 124443
Адрес жилого помещения: г. Курган, ул. Блюхера, д. 64, кв. 125.
[bookmark: _GoBack]Номер телефона: +7-909-424-12-88
18 января 2026 года
[bookmark: _Hlk130377881][bookmark: _Hlk129767287]Заявление на уведомление о налоговом вычете
Прошу выдать уведомление о праве на налоговый имущественный вычет за приобретение жилья по договору купли-продажи квартиры от 10.09.2025 г.
Приложения:
1. Копия договора купли-продажи.
2. Копия акта приёма-передачи квартиры.
3. Копия платежного поручения о переводе денежных средств продавцу.
Межевая Ольга Сергеевна (Межевая)